БЫТОВОЕ ОСВЕЩЕНИЕ
9
Светодиодные светильники ЖКХ СириусА серии SHPR
SHPR-8W-4K 8 4000 640 Опал 4627167270648D140x50170-265
SHPR-12W-4K 12 4000 960 Опал 4627167270600D200x55170-265
SHPR-12W-4K-Sen 12 4000 960 Опал 4627167270624D200x55170-265
SHPR-15W-4K 15 4000 1200 Опал 4627167270662D200x55170-265
Артикул Мощьность, Вт Цветность, К Световой поток, Лм Размер, D/ммТип рассеивателя ШтрихкодНапряжение,В
SHPR-12W-4K-2 12 4000 960 Опал 4627167271492D140x50170-265
SHPR-12W-4K-1 12 4000 960 Опал 4627167272185D155x50170-265
8 4000 640 Опал 4627167271454160х80х35170-265
12 4000 960 Опал 4627167271478160х80х35170-265
IP65
Светодиодные светильники ЖКХ СириусА серии SHPO,
SHPR - широко применяются для освещения лестничных
клеток, лифтов, подсобных и бытовых помещений.
Преимущества:
•	монтажный набор в комплекте
•	антивандальный, ударопрочный корпус
•	отсутствие пульсации светового потока
•	устойчив к температурным перепадам и повышенной
влажности
•	наличие комплектации с встроенным микроволновым
датчиком движения, который реагирует на движение в
зоне электромагнитного поля, управляя включением и
выключением светового прибора
Светодиодные светильники ЖКХ СириусА серии SHPO
SHPO-8W-4K
Артикул Мощьность, Вт Цветность, К Световой поток, Лм Размер, lxbxh/ммТип рассеивателя ШтрихкодНапряжение,В
SHPO-12W-4K
SHPR-20W-4K 20 4000 1500 Опал 4627167273045D260x55170-265
SHPR-24W-4K 24 4000 1800 Опал 4627167273069D260x55170-265